年　　月　　日

河 川 管 理 者

　　　敦　賀　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　℡

河　川　占　用　廃　止　届

下記のとおり、　　　　年　　月　　日で河川占用を廃止いたしますので、

お届けします。

記

１．廃止箇所　　　　敦賀市

２．河川の名称
３．許可年月日及び　　　　　　　　年　　月　　日
　　指令番号　　　　敦賀市指令 道 第　　　　　　号
４．占用物件の名称
５．廃止しようとする区域　　　　延　長　　　ｍ、幅　員　　　ｍ、面　積　　　㎡
６．廃止工事期間　　　　　　　　年　　月　　日 から
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月　　日 まで

７．添付書類　　　　位　置　図
　　　　施　工　業　者